Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Avançado Ilha SolteiraCâmpus Avançado Ilha Solteira
DIRETORIA GERAL/CAMPUS AV ILHA SOLTEIRADIRETORIA GERAL/CAMPUS AV ILHA SOLTEIRA

07/01/202207/01/2022

COMUNICADO N.º 2/2022 - DRG/IST/IFSPCOMUNICADO N.º 2/2022 - DRG/IST/IFSP

COMUNICADO IST/DRG nº 002/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 479/2021COMUNICADO IST/DRG nº 002/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 479/2021

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHOAVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO-PEDAGÓGICODIDÁTICO-PEDAGÓGICO

Edital nº  479 479 Data: 06/12/202106/12/2021 Publicado no DOU: 07/12/202107/12/2021

O Diretor-Geral do Câmpus Avançado Ilha Solteira torna público as datas e horários das provas

de desempenho didá co-pedagógico do que trata o edital nº 479/2021 para professor subs tuto

na área de HISTÓRIAHISTÓRIA.

Data da prova:  12/01/202212/01/2022

HorárioHorário Nome do(a) Candidato(a)Nome do(a) Candidato(a)

8h30min ADEN ASSUNÇÃO LAMOUNIER

9h00min ALEC ICHIRO ITO

9h30min ANDRÉ LUIZ DA SILVA

10h00min ANY CAROLINY DE ABREU RAMOS

10h30min BRUNO DIAS SANTOS

11h00min HUMBERTO MANOEL DE SANTANA JÚNIOR

11h30min JEFERSON DOS SANTOS MENDES

14h00min JOÃO PAULO MARTINS FARIA

14h30min MARCIO EDOVILSON ARCAS

15h00min RAQUEL SILVA MACIEL

15h30min RONIELYSSOM CEZAR SOUZA PEREIRA

16h00min VICTOR COQUEIRO DE SOUSA

16h30min ZEUS MORENO ROMERO

ORIENTAÇÕES/INFORMAÇÕESORIENTAÇÕES/INFORMAÇÕES

* Será seguido criteriosamente o disposto no item 5 do edital nº 479/2021, reforçando que
a prova de desempenho didá co-pedagógico será realizada por videoconferência
(gravada) item 5.1, conforme datas e horários estabelecidos acima;

* Os(as)  candidatos(as) deverão enviar plano de aula, na extensão ".pdf", até o dia
10/01/202210/01/2022 às 17h17h, endereçados ao e-mail:  ilhasolteira@ifsp.edu.br ilhasolteira@ifsp.edu.br;

* A duração máxima será de 15 minutos15 minutos para a prova didá co-pedagógica e 10 minutos10 minutos
serão destinados à arguição da banca examinadora;

* O(a) Candidato(a) deverá solicitar acesso à sala virtual com antecedência de 05 minutos05 minutos
referente ao horário pré-estabelecido e aguardar a permissão para acesso à sala. Link:

https://meet.google.com/ich-nwdr-neh

* O(a) Candidato(a) que não solicitar acesso à sala virtual, no dia e horário estabelecidos,
serão considerados ausentes e automaticamente serão desclassificados.

Ilha Solteira, 07 de janeiro de 2022

Assinatura eletrônica

Wilson José da Silva

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wilson Jose da SilvaWilson Jose da Silva, DIRETOR GERAL - CD3 - DRG/ISTDIRETOR GERAL - CD3 - DRG/IST , em 07/01/2022 15:59:43.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/01/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

281018
c0a71bf415

COMUNICADO N.º 2/2022 - DRG/IST/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: